АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015 № 3
с. Наумовка

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края»

В соответствии с  Порядком формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района, утвержденным постановлением администрации сельского поселения от 20.02.2015 № 2 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района» администрация сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» (далее - ведомственный Перечень).

2. Ведомственный Перечень разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возлагаю на себя
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения.

Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт
0 0 0 0 0 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

сельского поселения

от 20.02.2015 № 3
Ведомственный перечень

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры

 «Культурно-досуговый центр администрации Наумовского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края»

	Наименование муниципальной услуги (работы)
(с указанием кода ОКВЭД)
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципального учреждения
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (работы)
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (работы)
	Платность (бесплатность) муниципальной услуги
	Реквизиты НПА, являющиеся основанием для включения услуги в ведомственный перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.Организация
деятельности

клубных формирований и

формирований

самодеятельного

творчества.
 (92.51)

	Администрация

Наумовского

сельского

поселения

Хабаровского

муниципального

района

Хабаровского края
	801
	Муниципальное
казенное

учреждение

культуры

«Культурно-досуговый центр

Администрации

Наумовского

сельского

поселения

Хабаровского

Муниципального

района

Хабаровского

края»

(901)
	Деятельность
Клубных

формирований;

деятельность

формирований

самодеятельного

народного

творчества.

	В стационарных
условиях
	Культура,

кинематография,

архивное

дело
	В интересах

общества
	Количество

клубных

формирований,

 ед.

 количество

формирований самодеятельного народного

творчества, ед. кол-во

мероприятий, ед.

	бесплатно
	Закон от 09.10.1992 №

3612-1 «Основы

Законодательства Российской

Федерации о

Культуре»,

Федеральный

закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации

местного самоуправления

 в Российской

Федерации»,

Постановление

Администрации

Наумовского
сельского

поселения от 20.02.2015 № 2 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района»

	2. Библиотечное, библиографическое и информационное
обслуживание

пользователей

библиотеки

(92.51)
	Администрация

Наумовского

сельского

поселения

Хабаровского

муниципального

района

Хабаровского края
	801
	Муниципальное
казенное

учреждение

культуры

«Культурно-досуговый центр

администрации

Наумовского
сельского

поселения

Хабаровского

муниципального

района

Хабаровского

края»

(901)
	библиотечное

обслуживание
	В стационарных
условиях
	Культура,
кинематография

архивное

дело
	В интересах

общества
	Количество читателей, ед.,
кол-во иных

экз. ед.,
кол-во

библиотечного обслуживания,
ед.
	бесплатно
	Федеральный закон от 29.12.1994 № 78 –ФЗ «О библиотечной

деятельности» Постановление

Администрации

Наумовского

сельского

поселения от 20.02.2015 № 2 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района»

__________________________